
 

 

 

 

 

   
Wałbrzych,  16.03.2018 r.  

DZPZ-530- Zp/22/PN-16/18 
 

Wykonawcy – wszyscy 
 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem tj.: serwerów, zestawów komputerowych, laptopów, tabletów, 
drukarek wraz z oprogramowaniem oraz rozbudowa obecnej infrastruktury 
macierzy i przełączników dla poprawy dostępności i skuteczności leczenia 
onkologicznego na terenie województwa dolnośląskiego na potrzeby 
Specjalistycznego Szpitala im. dra. Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu”  - 
Zp/22/PN-16/18 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.  

 
Pytanie 1 - dotyczące oprogramowania: komputery PC  - 70 szt., komputery przenośne 30 szt. 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga aby zarówno system operacyjny był nieużywany, 
fabrycznie nowy, nieaktywowany nigdy wcześniej na innym urządzeniu oraz pochodził z 
oficjalnego kanału dystrybucji oprogramowania w Polsce. 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowania jakiegokolwiek oprogramowania oraz sprzętu 
wyspecyfikowanego w SIWZ, refabrykowanego lub poleasingowego. Zamawiający wymaga aby 
zarówno sprzęt jak i oprogramowanie wyspecyfikowane w SIWZ pochodziły z oficjalnego kanału 
sprzedaży w Polsce. 
 

 
Pytanie 2 - dotyczące oprogramowania: komputery PC  - 70 szt., komputery przenośne 30 szt. 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera? 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera. 
 
Pytanie 3 - dotyczące oprogramowania: komputery PC  - 70 szt., komputery przenośne 30 szt. 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 
uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 
od dostarczanej wersji? 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby dostarczone oprogramowanie było dostarczone wraz 
ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, np. naklejki GML lub COA. 
 
 
Pytanie 4 - dotyczące oprogramowania: komputery PC  - 70 szt., komputery przenośne 30 szt. 



 

 

 

 

 Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej 
legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie było legalne, pochodzące z 
legalnego kanału sprzedaży i aby posiadało wszelkie wymagane atrybuty legalności (nośnik, 
naklejki COA itp.). Zamawiaj ący zastrzega sobie prawo do weryfikacji legalności 
zainstalowanego oprogramowania. 

 
Pytanie 5 - dotyczące oprogramowania: komputery PC  - 70 szt., komputery przenośne 30 szt. 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie było legalne, pochodzące z 
legalnego kanału sprzedaży i aby posiadało wszelkie wymagane atrybuty legalności (nośnik, 
naklejki COA itp.). Zamawiaj ący zastrzega sobie prawo do weryfikacji legalności 
zainstalowanego oprogramowania. 

 


